Helmfehrott p, 1O4. Bibi. Hekiep^g. Bibl. Gotung,

*459. Collationes, quas dicunUir feciUe mutuo Rex salomon fapientiffimus et

MARCDLPHvs, facie deformis et turpiliirous
,
tamen, ut fertur eloquentiffimus. In

fine: Finit Dialogus, ut fertur, inter SaloiiiOnem Regem et Alarcolphum Rulticuih.

impreffus A, D, 1488« vicejima Novembris. folL 12, 4 *

Editionh huius mentio fit in opere Clar, viror, Haejelini Gf Graeteriy cui titulum prae^

fixerunt: Bragm^.VoL III p 353.

560.- Rhetorica (pavli) lesckerii pro conficiendis EplRolis accommodata^
In fine inter alia:

Quodfi forte petas quo fint autore legendat

Lefcherii Pauli mox tibi nomen habe

Culus ut effiet honcr cimmulatior boc Fridericus^^

Heidclbergenfis edidit artis opus:

Anno 1488. Xi IU, Augufli, 4.

JVeislinger p,. 493., Denis Suppi, p.2^0. Bihl, Schwarz, iun, Bibl. Coefiob, CamtiiL.

361. Gesta romanorvm cum applicationibus moralifatis ac mifdcis. Haec in

fronte fiol.i. a. litteris maiuficulis, F0L2. a. Ex geflis rhomanorum hiltorie notabiies»^

incipiunt- feliciter. In firie fiol. 93: Ex geflis roinanorum cum pluribus applicatis

hiftoriis de virtutibus et vitiis mirifice ad intelledum tranirumptis recolletlorii finis. ^

Anno nojtre Salutis A/. CCCCLAXXVill. Kalendas vero februariu AFUU Sequitur

Tabula. Cbar, goth, cum fiign, et pag^, num. foll, 100. foL

DenisiSuppl, p, 256. BibL Ii* Par. B, L, P, II, p. 166, Straufs monum, p. 201» Gras p,

F 3
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' 362. Dicla vERSORrs fuper feptem tra6latus Magiilri petri hyspani cum textu.

Haec in fronte foi, i. a. FoL 2, Primus tra6tatus absque titulo incipit, in fine: Dicla
Verforis fupra omnes tra6latus Petri hilpani cum textu interpofito feliciter finiunt

imprejfa. Anno domini MCCCCLXXXt ili. 0'ar. gotb, cum Jign. foL
Braun IL p> 173. Denis SuppU p. asS* iFeisl, p. 493,

"^363. Symmartvm textuale et Conclufiones fuper Sextum et Clcmientinas.

Haec in fronte foL i. a. litteris maiufcults. FoL eod. b. Tituli fexti fecundum ordinem
alphabeti, FoL 2. a. In dei nomine fuccincle et utiles conciufiones circa materiam
tam gloffarum quam doclorum circa Sextum etiam nouiilimc feribentium vna cum
pleniori textus eiufdem Sexti fummario In alma vniverfitate fiorentiflimi ftudif Co-
lonienf, edite - feliciter incipiunt* In fine : Summaria pariter ac conclufiones Sexti

accurate et compendiofe ex dodtoribus - per honorabilem virum dominum Johannem
koelner de vanckel arcium liberalium magifirum. iuris utriufque doctorem. virum
pcritiilimum In iure Canonico ordinarium in florentiffimo ftudio Colonien. colledla,